PROJEKTY W OCHRONIE ZDROWIA 

WYBRANE PRZEZ ZARZĄD WOJEWÓZTWA MAZOWIECKIEGO, 

FINANSOWANE Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

(Działanie1.3, Poddziałanie 1.3.2)  

	

	Lp
	Poddziałanie
	Tytuł
	Wnioskodawca
	Wartość projektu
	Środki z funduszy 
	
	

	1
	1.3.2 
	Zakup sprzętu dla Oddziału Kardiologicznego - utworzenie Pracowni Hemodynamicznej 
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 
	4 800 000,00
	3 600 000,00
	
	

	2
	1.3.2 
	Modernizacja sal operacyjnych w Instytucie Grużlicy i Chorób Płuc poprzez zakup nowoczesnego sprzętu 
	Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc 
	2 624 000,01
	1 968 000,00
	
	

	3
	1.3.2 
	Modernizacja OIOM Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie - Międzylesiu S.P.Z.O.Z. 
	Centralny Szpital Kolejowy w Warszawie-Międzylesiu S.P.Z.O.Z. 
	3 650 000,00
	2 737 500,00
	
	

	4
	1.3.2 
	Poprawa jakości świadczeń medycznych Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 
	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 
	10 656 154,84
	7 992 115,40
	
	

	5
	1.3.2 
	Rozwój IPiN poprzez zintegrowany, komputerowy system zarządzania. Etap 2004. 
	Instytut Psychiatrii i Neurologii, ul. Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa 
	5 332 505,00
	3 975 000,00
	
	

	6
	1.3.2 
	Modernizacja Pracowni Rentgenodiagnostyki i Zakup Aparatu RTG 
	Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
	2 138 236,00
	1 603 670,00
	
	

	7
	1.3.2 
	Zakup środków transportu sanitarnego-karetek reanimacyjnych typu R 
	Stołeczna KolumnaTransportu Sanitarnego MEDITRANS 
	8 400 000,00
	6 300 000,00
	
	

	8
	1.3.2 
	Zakup aparatu do angiografii dla Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu S.P.Z.O.Z. 
	Centralny Szpital Kolejowy w Warszawie-Międzylesiu S.P.Z.O.Z. 
	3 500 000,00
	2 625 000,00
	
	

	
	Razem
	
	
	41 100 895,85
	30 801 285,40
	
	


